露而未披露的重大信息，包括但不限于并购重组、股份发行、债务重组、业务重组、资产剥离

和资产注入等重大事项。

3、受新冠疫情影响，公司张北榕泰云谷数据中心存在建设进度不及预期的风险。

4、媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经公司自查，公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道或市场传

闻。

5、其他股价敏感信息

因公司涉嫌信息披露违法违规，中国证监会于2020年5月21日决定对公司进行立案调

查。 目前，中国证监会的调查工作仍在进行过程中,尚未有结论性意见。

经公司核实，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人在公司股票异

常波动期间未买卖公司股票。

公司董事会提醒广大投资者注意投资风险，理性决策，审慎投资。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规

定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划和意向，董事会也未获悉根据《股票上

市规则》 等有关规定应披露而未披露的对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较

大影响的信息。

特此公告。

广东榕泰实业股份有限公司董事会

2021�年 02月20日

证券代码： 002899� � � � � � � � � �证券简称：英派斯 公告编号： 2021-009

青岛英派斯健康科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

股东青岛拥湾成长创业投资有限公司及山东五岳创业投资有限公司保证向本公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动属于股东减持股份，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

青岛英派斯健康科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年2月19日收到公司

合计持股5%以上股东青岛拥湾成长创业投资有限公司（以下简称“青岛拥湾” ）及一致行

动人山东五岳创业投资有限公司（以下简称“山东五岳” ）出具的《简式权益变动报告

书》，青岛拥湾及山东五岳通过集中竞价交易及大宗交易的方式合计减持公司无限售条件

流通股2,948,300股，占公司总股本的2.46%。 本次权益变动前，青岛拥湾及山东五岳合计

持有本公司股份8,948,200股，占公司总股本的7.46%，本次权益变动后，青岛拥湾及山东

五岳合计持有本公司股份5,999,900股， 占公司总股本的4.9999%， 不再为公司合计持股

5%以上股东。 具体情况如下：

一、 本次权益变动基本情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持期间 减持方式

减持均价（元/

股）

减持股数（股）

减持股份占上

市公司总股本

比例（%）

青岛拥湾

2020年7月

集中竞价交

易

16.14 283,900 0.24%

2020年8月

集中竞价交

易

16.24 91,900 0.08%

2020年9月

集中竞价交

易

15.15 824,200 0.69%

2020年10月

集中竞价交

易

15.21 283,900 0.24%

2020年11月

集中竞价交

易

15.28 91,300 0.08%

2021年2月

集中竞价交

易

12.10 126,700 0.11%

山东五岳

2021年1月

集中竞价交

易

12.51 46,400 0.04%

2021年2月 大宗交易 11.59 1,200,000 1.00%

合计 2,948,300 2.46%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

青岛拥湾

合计持有股份 4,633,700 3.86% 2,931,800 2.4432%

其中：无限售条件股份 4,633,700 3.86% 2,931,800 2.4432%

有限售条件股份 - - - -

山东五岳

合计持有股份 4,314,500 3.60% 3,068,100 2.5568%

其中：无限售条件股份 4,314,500 3.60% 3,068,100 2.5568%

有限售条件股份 - - - -

截至目前，青岛拥湾持有公司2,931,800股股份，占公司股份总数的2.4432%，山东五

岳持有公司3,068,100股股份，占公司股份总数的2.5568%，二者作为一致行动人合计持有

公司5,999,900股股份，占公司股份总数的4.9999%，不再为合计持股5%以上大股东。

注：以上若出现总数与各分项数之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、 承诺履行情况

1、发行前公司股东持有股份锁定承诺

公司股东青岛拥湾及山东五岳达承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让其

持有的公司公开发行前已发行的股份，也不由公司回购该等股份。

2、发行前公司股东减持意向的承诺

公司股东青岛拥湾及山东五岳承诺：所持公司股份之锁定期届满后，若拟减持公司股

份的，本公司将通过集中竞价方式、大宗交易方式及/或其他合法方式减持所持公司股份，

并由公司在减持前3个交易日予以公告； 锁定期满后两年内减持持有的本次发行前已发行

的公司股份，两年内将减持股份数量合计不超过持有股份数量（包括其在上市前所持公司

股份以及该部分股份在公司上市后转增股本形成的股份）中的100%，减持价格不低于届

时最近一期公司的每股净资产。

截至目前，青岛拥湾及山东五岳严格履行了上述承诺，未出现违反上述承诺的行为，本

次减持亦未违反上述承诺。

三、 其他相关说明